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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION A\
BALANCE GENERAL BAJA CALIFORNIA SUR
AL 30 DE ABRIL DEL 2015
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 3,940,018.59 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo 2,434,886.26

Bancos/Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo
Anticipo a proveedores por Adquisicion de Bient

Anticipo a contratistas por Obras Publicas a Cor

651,588,913.52
415,790,258.18
1,693,108,330.78
64,611,116.05
88,679.72
257,863,701.86

Suma Activo Circulante

ACTIVO NO CIRCULANTE

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Deudores diversos a Largo Plazo

Terrenos

Mobiliario y Equipo de Administraciéon

3,086,991,018.70

34,815,343.07
1,002,258.72
897,733,647.17
94,425,994.84

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos Circulantes

Suma Pasivo Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE
Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo

Otros Documentos por pagar a Largo Plazo

Suma Pasivo No Circulante

290,982,323.68
808,184,236.77
39,456,373.74
89,584,012.25
2,617,686.84
7,369,454.96

1,240,628,974.50

1,588,731,185.97
6,229,009.97

1,594,960,195.94

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 195,819.24 PATRIMONIO
Equipo de Transporte 230,122,720.49 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Equipo de Defensa y Seguridad 617,339.49 Patrimonio 920,733,921.44

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

72,941,254.93

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

-142,906,532.76

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos 620,712.00 Resultados de Ejercicios Anteriores 72,354,367.01
Otros Bienes Muebles 7,347,026.75
Software 38822278 gyma Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 850,181, 755.60
Licencias 329,620.88

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Otros Activos Intangibles 4,660.01

Reservas Territoriales

350,389,088.20

Suma Activo No Circulante 1,340,544,620.32 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 391,375,624.69
Suma Hacienda Publica/Patrimonio Generado 741,764,712.89
SUMA ACTIVO 4,427,535,639.02 SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO: 4,427,535,639.02
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